
 

Poz. 100 

UCHWAŁA NR 389 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia  
na Uniwersytecie Warszawskim na stanowisku profesora uczelni 

Na podstawie art. 116 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) 
oraz § 117 ust.1 pkt 8 i ust. 5 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co 
następuje:  

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na Uniwersytecie 
Warszawskim na stanowisku profesora uczelni:  
1) dr. hab. El-Sheikha Mahmouda El-Tayeba z Centrum Archeologii 

Śródziemnomorskiej; 
2) dr. hab. Piotra Korysia z Wydziału Nauk Ekonomicznych; 
3) dr. hab. Grzegorza Majcherka z Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej; 
4) dr. hab. Tomasza Nowaka z Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce; 
5) dr. hab. Piotra Romanowskiego z Wydziału Lingwistyki Stosowanej; 
6) dr. hab. Marka Rymszy z Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych  

i Resocjalizacji; 
7) dr. hab. Jana Suffczyńskiego z Wydziału Fizyki; 
8) dr Anny Szczęsny z Wydziału Lingwistyki Stosowanej; 
9) dr hab. Ireny Tsermegas z Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych; 
10) dr. hab. Rafała Wonickiego z Wydziału Filozofii; 
11) dr. hab. Michała Zdziarskiego z Wydziału Zarządzania. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu UW 
Rektor: A.Z. Nowak 


